
f  j j  Česká televize Objednávka
Čteto'.GEUR-22W0S94

1'aÉs^iÍnBVftfrá -č - b-.: • '  ’ '■ .éV ýčŠ M rréýýí-ít • > dodáváte! ' ' ■ ■ y ,

česká televize VS Point s.r.o.
Na Hřebenech n 1132/4 Jaurisova S15/4
14870 Praha 4 - Kavčl hory 14680 Praha • Michle
(C ( DIČ: 08027383 /CZ80027383 ÍČ !  MĎ: 83316537 ř <520381653?

Fakturační adresa;
Čéská tsfevize
Na Hřebenech « 1132/4,14070 Praha 4 -  Kavéf tory Záps vb vef. rejujiné ev.; C 23539? vedená u rejstříkového
zřízena zákonem 6,483/091 Sb., o  České televizi, nezapisuje soudu. 1 -Městský soud v  Praze,
sa do obchodního rejstříku fiatům regislracu: 23.3.2015

, Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a,s.( Praha 4, 
eistoúčftr 1540252)3200
Kontaktní OSOóái Číslo dodavatele; OP101459S
Tsfc Tet;
MaS: Malí:

č is to  objednávky, název a číslo pofsdu/zakázky a čfeío fakturované po ld íky uvádějte na všech fakturách a v  korespondenci.

Vývejová práce •

Po!. Matetlál/Služba Označeni Počet Mj - Čene/m] Hodn. netto
.....-------------------?•

1 1 3 W  programátorské činností tGO ste 160000,00 100 000,W

Požadovaná doba plněni; 01.03.2020 - 30,04.2020 

. Célkov.icena je tvořena součtem cen jědíioiilýých plněni (položek) á činí bez OPU: 150 068,00-

MěnarCZK
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výši dfe platné zákonné sazby.

Oodavatei vyslav! buď faktoru na Mikovou eemi, nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojeně a reafaad předmětu plněni. Cenu (+ případné 
příslušnou DPH) uhradí objednatel dodavateli rw základě faktury (dáte j »  „faktura’ ) vystavené dodavatelem do 14 dnů od oboustranného 
podpisu dodscíto Sstu/poskylnutí pinéof,
Dodavatel ~ piáíce DPH se zavazuje uváděl na fakturách pouze účet zvefcjrtíný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu zákona 6.235/2004 Slk, o dani z přidaná hodnoty. ve zněni pozdějších předpisů (dále jěn .zákon o 0 W Í  tj. v registru plátců 
DPH; uvsdo-li dodavatel na faktuře Jný než takový účet, je objednatel dte svého výhradního uvážení cpriváčn uhradit dodavateli centr 
bud (i) na účel zvoíojttěný správcem daně způsobem umožňujícím dáifcot^ přistup ve smyslu zákotra o  DPH. nebo (íí) na účet uvedený 
na faktuře, a to vše případně s lirň, že objednatel je  zároveň oprávněn postupová! dis nástedujicí věty; pokud objednatel takto postupuje, 
zamkne jeho smluvní závazek zaplatit cenu a č tis te  odpovfdajtcf DPH dodavateli. Objednatel je  oprávněn uhradit za dodavatele DPH ze 
zdspítŘthého plnění dfe smluvního vztahu zmoženého touto objednávkou přímo příslušnému správo! daná ve smysly zákona o DPH Oj na 
Účet Správce daně); pokud Objednatel takto postupuje, Zanikne jeho smluvní Závazek zaplatit částku odpovídající DPH dodavateli.

Faktura -  naftový doklad most obsahovat veškeré náležliostí vyžadované zákonem, S p ta tw i fakSíty je 30 dnů ode dne doručení 
Objednateli. Hebude-S faktura obsahovat stanovené nálěStosS ařnebo vtsí budou uvedeny nesprávné aftreba neúptfié údaje, je 
objednatel oprávněn vrata takovou íákiuru dodavateli k doplnění ařnetso úpravě, a to i opakovaně. V  lakovém případ® se přeruší běh Ihčrty 
splatnosb a nová Utóla splatností počne běžet okamžikem dotočeni řádná doplněné aZnebo upravené faktury objednateli.

Sjednává se, že bude-íi dodavatel zasltaí nebo využije možností zas& í faktury (tíaáové doklady) elektronickou poštou, je povinen jo 
zasílat v  PDF formátu ze své c-mallova adresy na e-rnaitovQu adresu faSdury@ceskatefevlze.cz 2a den dOfuCéní faktury (daňového 
dokladu) ctjedhatefí se považuje den dorufeňi na omaíluvou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s 
využitím této formy korountose.

Dodavatel prohlašuje a gatawujé, že objednáte! je  oprávněn wžřvat software (SW> představující plněni objednávky nebo jeho čá&t 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součásti, e  odměna za tento SW je zahrnuta v ceně pištění.

Pro vyloučení všech pochybnosti dodavatel prohttetije, že užíváním zboží obvyklým zpéstebem objednatel neporuší oprávněné zájmy 
nositelů a vykonavatelů autorských práv a práv souvisejících dle zákona 8, (21(2000 S ú . o právu autorském, o  pfávsch MtMáe^bfbft » 
p*Autem Mftohskím ® o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znáni. Budou-lř vůči objednateli vzneseny oprávněné péroky 
tteltch osob, zavazuje se dodavatel, že iyto tw oky uspokojí a  ehfS8» objednateli veškeré skutečná vzniklé náklad)' spojené s tím, žer tyto 
nároky byly uplatněny.

Smluvní pokuta za prodlen! s dobou dodání (odevzdání) ztrožUs poskyirtuftro plnění jo  stanovena ve výší Q.S% z celkové ceny za každý 
zapoíuíý den prodteat

Při nedodrženi termínu spMrwsft Maury je dodavatel oprávněn požadovat zaplaceni draku z prodlení ve výši 6,03 % (slovy; tři setiny 
procenta)z dlužné částky za každý í Započatý deo prodlení,

rao»«p i» ■awsr.eeutelefcvfee.cz t ř ž

mailto:faSdury@ceskatefevlze.cz
%e2%96%a0awsr.eeutelefcvfee.cz


o  Česká televize Objednávka
Číslo:OBJR-22000594

Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy oprávněné smluvní strany k jejich 
zaplacení.

Dodáváte! není oprávněn stanovil jakékoli další sankce vůči objednateli.

Dodavatel není oprávněn jakkoli měnit nebo doplňovat text objednávky, zejména doplňovat do něho smluvní pokuty nebo další 
ustanoveni, pokud to tyto obchodní podmínky výslovné nepřipouštěj!. Pokud dodavatel připojí k objednávce své všeobecné obchodní 
podmínky, bere na vědomi a podáním nabídky souhlasí, že jakékoli smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy a jiná ustanovení zhoršující 
postaveni objednatele profi obchodním podmínkám uvedeným v této objednávce nebo občanskému zákoníku, jsou neplatná. Pokud 
dodavatel přípoji k textu objednávky své všeobecné obchodní podmínky, má v případě jejich rozporu s obchodními podmínkami 
uvedenými v  léto objednávce přednost tálo objednávka.

Dodavatel se zavazuje, že při plnění předmětu tělo objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v uslanovení § 6 písm'. e) 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném zněni.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této objednávky (smlouvy), k němuž došlo 
před nabytim účinností této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z léto smlouvy. Plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností 
této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné 
shodě označily Informace, které budou znečitétněny v  souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dáte jen „zákon o registru 
smluv“). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajen! smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují. *
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-li v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídi právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.
Přijeti nabidky (potvrzeni objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

. T . s . a o a t
Dne:

í / f. v  /X

Jménoz"' VŠ Point s.r.o.
z  '

Z/VZ

/ ,

<

ČT ERB -xchvSertí. IMeW<5_PC www.ceskateieyi2e.cz 2 / 2

http://www.ceskateieyi2e.cz



